ZGG-^.-4 .....

Juizo Eleitoral da 14. zona do Es ~.

tado do Piauí, em Oeiras

(f(>	 -
Escrivão Eleitoral.

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO N..1̂ >-k'

t, .........cL... 	 .............

Requerente.

A7 T

Aos	 dias do mês de

do ano de mil novecentos e trinta e ........ .......... autuo o pe-

dido de ins ição e os do mentos que se seguem, doque fa ste

termo. Eu,......

éo

—4
AUTUEI.

Filiação

TResidencia, Jia,bi.

Lugar do n.asc'z.mento....L2vu-z....
- (mui distrito ou vila e Estado)

AtXI,'Ci .

Formula
dactiloscopica

2a VI

'ri'rui..1c IXE EIIEI.peri

N. .4.O...Q.
(Dado no Tribunal Regional)

ESTADO DO PIAUÍ

Justiça Eleitoral
ESTADO DO PIAUÍ

19 zona. eleioral
(Municipio)

Modêlo 9 f

Documento pertencente

ao arquivo da Secretaria do

Tribunal Regional

NOTAS PARA SEREM FEITAS NO CARTORIO

Qualificação	 .	 ............

(ex-ofic o' ou requerida?)	 Datao despacho da qualificação.

O requerimento de inscrição  recebeu o 'n. ........./ÍQÁ.O................... e deu

entrada 'no cartorio da sede da 44._zona eleiloral, em....

de	 de 193..14

6a zona) .......... 	.VlC:'. ... .................. ..------------ . .................. . ............. .........................
•	 (Municipio)

Domicilio	 eleitoral ......,etLL.cv'...................................... .......................

Número de ordem da inscrição. .. . Á.QI........................................

Data da inscrição no cartório

NOME E SOBRENOME DQ EL4TOR (por

)

Filiação

Natural, -

Idade....anos — Data do nascimento...'I±.(.......................
Qna1ifieativs..	 .....................................................................................................................................

Estado civil ...........V.i4,VVÇ,. .... ................ .....................................-------- . ------- ....----------------- .....................................

Profissão ............ Wr%.O. - ------------------------ ......................................... .................

ASSINATURA DO ELEITOR,

c&.........¼e.-(..La.,

O presente título é expedido de acôrdo com o Codigo Eleitoral da República e em cumprimento ao des-
pacho do Presidente do Tribunal Regional de Justiça Eleitol do Estado do Piauí, e recebeu o número. J\.

, aos ...... ........... dias do mês de	 b//J:.. do ano de mil novecentos e trinta e

_-	 Polegar direito

(Rua, n., apartamento ou andar n., ou si não houver nomenclatura e

nu^aç - na propriedade denominada .......... luga.e conhecido por.............................

Notas cromaticas	 Deleites Ilsices ou sinais particulares do Inscrito

da cutis ILV
do cabelo

do bigode	 .

da barba..

dos olhos

Havendo decorrido o prazo legal (art. 43 do Codigo Eleitoral), sem impugnação, rémeta-se

ao Tribunal Regional, para resolver sobre a expedição do titulo (l via), e afim de que possam

ser feitos os registros convenientes.

a zona eleitoral, em...... ........... de.......... 	 de 193....

Juiz eleitoral ultaliclo ( art. 30 do C. C.

MÃO DIREITA -(Impressão sfmriítanea de todos os dedos)

ÇJ?ecebin'zeno nc Secretaria do T. R.,	 /............/193

6xpeça-se o titulo.

V.	 em ............. .......de ....................................... ............. 	 de	 193

Rubrica do Presidente do Tribunal

Á la	 foi....
entregue ao eleitor ou restituida ao cartorio, declarando a data)

O presente documento, que corresponde á 2a via do titulo,Jic arqivadone ta Secretaria e
a 3a via foi enviada á Secretaria do Tribunal Serior, em...' ...( 	 , m.../....ediante re-
gistro postal, de acôrdo com	 9Lo Regimento Geral./ Data —

ata

(Rubrica do Diretor da Secretaria)

P SECÇÃO	 2 SECÇÃO

Publicada a inscrição em........./........./ 193 	 Foram feitas as fichas correspondentes aos
seguintes registros:.............
1) ........................../......./193....

-	 2) ........................./......./193....
.....................................................................................................3) 	 ........................./......./193....
........-..-....................................................................................4) 	 ........................./......./ 193....
......................................................................................................5) 	 ........................./......./193....

OBSERVAÇÕES

IR

Modelo 9 A
(Aprovado pelo Tribunal Superior

de Justiça Eleitoral)	 MÃO ESQUERDA - (Impressão siinultanea de todos os dedos)

$TADOS
1^íQffi

041

1
/c4 ffi&toa da

do	 ado d.'- ---

Modëlo n.

a

—
JUSTIÇA ELEITORAL

 (Nome do elei r, por extenso)

cidadão brasileiro, foi qual,ficado/fl7-z	 j-----

ntorme e1ital publicado no f3oletinr Eleitoral de... ou jornal oficial; quando se tratar de qualificação requerida, declarar,

e requer sua inscrição, para os efeitos de ser expedido
apenas. conforme processo junlo)

o respectivo titulo de eleitor.

Acompanham o presente requerimento Ires fotografias.

FILIAçÃo

Idade

Lugar do nascimento---	 z-	 1"-
(Municipio, distrito ou vila, e Estado)

Estado civil---
(Casado, vIuvoou olJeIio)

ProfissãoJfzráh-r'

Residencia
. (eia, num o, apartamento lóu andar o ..... ou si não houver nomenclatura e

os propriedade denotiinada. : , lugar conhecido por..........

Município .42—<'r4	 -

DOMICILIO ELEITORAL (lugar onde quer votar).---
gu er votar r

-- ------------	 — -----	 — ------- ----

rData--TM
 1 ar em que reside, declarar, ap nas, nas;,ào corresp ndente á r sidencia habit ual)

7j/	 / 14)!

Assinatura do e1eitor/ii4 L-CJLQÁiktíL----

PEDIDO DE IISCRIÇÃO

N.:fO112------------- - ------

--------
Funcionario do Protocolo

Região flJLtÂÁ
(Estado)

a zona eleitoral
LQi

(MunIciplo)

NOTAS PARA SEREM FEITAS PELO CARTRIO
1) Exttaidas as tres vias do tjtulo_eas fichas dactiloscopicas em --------------------------

2) Foi	 --------- - -------------	 '\ ''	 ,,
3) Data da remessa das vias do..jjüjJ.o-p dos 2' i' 3 vios do ficha (iaetflnçpica aTribuna Regional------

4) Numero que recebeu o titulo n-T	 ---- \1-O-------------- ---Tde--------------------de 193--

OBSERVAÇÕES

1

--------

-

- -

-
-

1	 19	 1	 /	 1',	 /	 /

-

- -
•	 ___ ___

/7__
- (A44p( IÂff(

e

1

-
1_Lt4- 6	 ,	 f?	 d

--z/,	 _	 ,# /VIeC	 )74&#

te	 /

zí

97

/a	 dJdÃ9V

7)

-

-

-

-

•	 (V/f2	 -:

---, z	 .-	 --------- -
0

- -	 -•	 •-	 --	 ----------

•

ool-

-	 ___ ______ •

4i<	 -':;•-

2
4 / •,7 /

- ,2,	 -

-

-.

L1e	 -.
--	 .	 --------	 ___

___	 -

-	 -^'	 ^'	 ',-^ ).	 -

1	 -'- _------	 »-lr

-	 - -

..

-. -

	 _

ét_i____.

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10